
Elements Body
Øker dybdesensibiliteten i hele kroppen



Elements Body er en ortose laget av lycraelastikk som er 
satt sammen av ulike paneler. Den er sydd på en slik måte 
at ortosen gir konstant proprioceptiv feedback i form av 
trykk og motstand mot bol og ekstremiteter.

Draktens funksjon består i at den sitter mot kroppen og gir trykk mot 
bol og ekstremiteter og derved forbedres holdning og stabilitet. 

Ved å øke dybdesensibiliteten, også kalt propriocepsjonen (individets 
evne til å avgjøre de egne kroppsdelenes posisjon), kan også evnen til 
finmotorikk samt funksjonelle prestasjoner forbedres. 

Ved hjelp av ulike forsterkninger kan man kontrollere fleksjon, 
ekstensjon, pronasjon og supinasjon.

Hvordan skal Elements Body brukes?
Når plagget har blitt tilpasset, anbefales det at 
toleransen økes gradvis.

Når den anbefalte minimumstiden på 6 timer 
per dag er oppnådd, bør maksimal brukstid ikke 
overstige 8 timer per dag.

Elements Body skal ikke brukes om natten når 
pasienten sover.

Fordeler med Elements Body
 ҋ Økt proprioceptiv tilbakemelding
 ҋ Forbedret kroppsbevissthet
 ҋ Økt finmotorikk
 ҋ Bedre holdning
 ҋ Forbedrede bevegelsesmønstre

Indikasjoner
Elements Body kan brukes ved behandling og 
redusering av forhøyet tonus ved nevrologiske 
tilstander som f.eks.:

• Cerebral parese: Hypotoni, spastisitet, ataksi

• Multippel sklerose, hjerneslag og ervervet 
hjerneskade: Spastisitet, ataksi

• Muskeldystrofi, ervervet ryggmargsskade og 
Downs syndrom: Hypotoni

• Atetose: Spastisk atetose

Proprioceptiv stimulering for hele 
kroppen

Skann eller klikk for mer produkt-
informasjon, størrelser og mål!

https://www.camp.no/produkter/dynamiske-tekstile-ortoser/elements-body


Elements Body Trial Sleeve
Utprøvingsermet er utformet for å brukes i 
vurderingsprosessen for Elements Body. Det gjør det 
mulig for klinikeren å vurdere behovet før en individuelt 
tilpasset ortose produseres. Utprøvingsermet skal kun 
brukes i en vurderingsperiode på 2 - 4 uker.

Elements Body Trial Lumbar Wrap
Trial Lumbar Wrap er utformet for å brukes i 
vurderingsøyemed før en eventuell bestilling av Elements 
Body. Det gjør det mulig for klinikeren å vurdere 
brukerens respons på appliseringen av et dynamisk 
tekstilplagg, som forberedelse til et plagg sydd etter mål. 
Produktet er beregnet for kortvarig bruk og skal ikke 
brukes over en lengre periode enn to uker.

Elements Body Easy On
Easy On er ment å brukes som et hjelpemiddel når 
Elements Body Sleeve skal tas på. Bruk av produktet 
under påtagning reduserer friksjonen og gjør det lettere 
å ta på ortosen. Når Elements Body Sleeve er tatt på, bør 
Easy On tas av.

Skann eller klikk for mer produkt-
informasjon, størrelser og mål!

Prøveplagg for vurdering

Våre omfattende bestillingsskjemaer, retningslinjer og måleskjemaer er 
lett tilgjengelige for nedlasting direkte fra vår nettside. Dette forenkler 
prosessen og sikrer enkel tilgang til essensiell dokumentasjon, noe 
som gir en smidig opplevelse for behandlere og helsepersonell.

https://www.camp.no/produkter/dynamiske-tekstile-ortoser/elements-body


Support for Better Life
Everyone should be able to live their life to the fullest, regardless 
of their mobility challenges. With innovative solutions developed 
in close collaboration with healthcare professionals and patients, 
we strive to provide Support for Better Life.
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